
From: "Australian Opal Mines (Murray)" <murray@australianopalmines.com>
Date: February 1, 2011 12:12:09 AM EST
To: Murray WILLIS <Murray@australianopalmines.com>
Subject: Rough Opal OFFER 2 Feb 2010

Hi Folk

This week we have a mix of opal to show you, commencing with a few more 
inexpensive Boulder pieces right through to some magnificent gems and super 
gems.

IMG_3405 Mintubi Gem is a half price bargain at only $63, and worth double that 
amount.

IMG_4100 Mintubi Super Gem (5 stones) - could be made into a beautiful matching 
set of pendant, ring, drop earrings and matching brooch for only $4,100.

We hope you enjoy the photos and we look forward to hearing back from you.

Best regards.

Heather

1. $28 IMG_6343 Boulder Opal faced Blues 40mm x 22mm 1.2oz
2. $35 IMG_6349 Boulder double sided some Reds & Green 2.8oz
3. $45 IMG_6338 Boulder Faced brilliant Blue - will cut 2 nice stones 
23mm x 18mm .86oz
4-5. $63 IMG_3405 Mintubi Gem 3.18cts - BARGAIN HALF PRICE
6. $89 IMG_7840 Lambina Semi Black $650/oz .137oz 21.39cts
7-9. $97.75 IMG_5634 Dead Horse Gully Dark Base $85/oz 1.15ozoz
10-11.$113 IMG_3421 Lambina brilliant Greens $400/oz .283oz
12-13.$240 IMG_3434 Lambina Faced & Sliced $200/oz 1.2oz
14. $357 IMG_0543 Mintubi Super Gem $225/gram 1.59grams
15-16.$408 IMG_0202 Mintubi Black $6,000/oz .068oz
17. $495 IMG_6273 Andamooka Gem .124oz
18. $560 IMG_3170 Mintubi Faced on Sandstone $400/oz 1.4oz
19. $576 IMG_0167 Mintubi Black Gem $3,000/oz .193oz
20-21.$1,250 IMG_8271 Andamooka White Dam Super Gem .135oz
22. $1,288 IMG_4185 Andamooka "Sand Hill" faced stone $3,500/oz .
368oz
23-25.$1,576 DSCN2238 Andamooka Super Gem .1314 oz $12,000/oz  
26-27.$2,000 IMG_3423 Mintubi Super Gem $10,000/oz .2oz
28. $4,100 IMG_3431 Mintubi Super Gem $10,000/oz .41oz (5 stones)



1. $28 IMG_6343 Boulder Opal faced Blues 40mm x 22mm 1.2oz

2. $35 IMG_6349 Boulder double sided some Reds & Green 2.8oz



3. $45 IMG_6338 Boulder Faced brilliant Blue - will cut 2 nice stones 
23mm x 18mm .86oz

4. $63 IMG_3405 Mintubi Gem 3.18cts



5. $63 IMG_3414 Mintubi Gem 3.18cts

6. $89 IMG_7840 Lambina Semi Black $650/oz .137oz 21.39cts



7. $97.75 IMG_5634 Dead Horse Gully Dark Base $85/oz 1.15oz

8. $97.75 IMG_5637 Dead Horse Gully Dark Base $85/oz 1.15oz



9. $97.75 IMG_5641 Dead Horse Gully Dark Base $85/oz 1.15oz

10. $113 IMG_3421 Lambina brilliant Greens $400/oz .283oz



11. $113 IMG_3422 Lambina brilliant Greens $400/oz .283oz

12. $240 IMG_3434 Lambina Faced & Sliced $200/oz 1.2oz



13. $240 IMG_3437 Lambina Faced & Sliced $200/oz 1.2oz

14. $357 IMG_0543 Mintubi Super Gem $225/gram 1.59grams



15. $408 IMG_0202 Mintubi Black $6,000/oz .068oz

16. $408 IMG_0205 Mintubi Black $6,000/oz .068oz



17. $495 IMG_6273 Andamooka Gem .124oz

18. $560 IMG_3170 Mintubi Faced on Sandstone $400/oz 1.4oz



19. $576 IMG_0167 Mintubi Black Gem $3,000/oz .193oz

20. $1,250 IMG_8271 Andamooka White Dam Super Gem .135oz



21. $1,250 IMG_8273 Andamooka White Dam Super Gem .135oz

22. $1,288 IMG_4185 Andamooka "Sand Hill" faced stone $3,500/oz .
368oz



23. $1,576 DSCN2238 Andamooka Super Gem .1314 oz $12,000/oz  

24. $1,576 DSCN2239 Andamooka Super Gem .1314 oz $12,000/oz 



25. $1,576 DSCN2240 Andamooka Super Gem .1314 oz $12,000/oz 

26. $2,000 IMG_3423 Mintubi Super Gem $10,000/oz .2oz

27. $2,000 IMG_3427 Mintubi Super Gem $10,000/oz .2oz



28. $4,100 IMG_3431 Mintubi Super Gem $10,000/oz .41oz (5 stones)

Kind regards 

Murray Willis 

Murray@AustralianOpalMines.com
http://www.austopalmines.net.au
Ph 011 -618 -83324049  Fax 011- 618 - 83329631

To UNSUBSCRIBE, send us an email with the subject: UNSUBSCRIBE


